מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

**היחידה למניעה וטיפול באלימות
כלפי קשישים בחיפה**

מאת

ד"ר הלנה סינה דה-סביליה, אלה אדלר-ברונשטיין ומיכל רותם-אלבאז

ירושלים, אייר התשס"ז, מאי 2007

פתח דבר

מוגש לעיונכם דוח הערכה המסכם את הקמת היחידה לטיפול ומניעת אלימות כלפי קשישים בחיפה, תוכנית שהייתה מפעל מיוחד בשנים 2004 - 2006. להקמת היחידה קדם ניסוי שהחל בשנת 1999 בלשכת מערב העיר, שיזמה אותו המחלקה לזקן, המרכז העירוני לטיפול באלימות במשפחה ועמותת שילה לפיתוח שירותים לזקן בחיפה.